

包头铁道职业技术学院接触网演练实训室建设项目中标（成交）明细

内蒙古鸿睿工程造价咨询有限公司受包头铁道职业技术学院委托，采用公开招标进行采购接触网演练实训室建设项目（项目编码：BTZCS-G-H-250214）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：郑州捷安高科股份有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,608,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02410500 铁路设备	高强铜镁合金绞线	JTMH120	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	59.00	150.00	米	8,850.00
1-2	A02410500 铁路设备	高强铜镁合金接触线	CTMH150	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	96.00	150.00	米	14,400.00
1-3	A02410500 铁路设备	铝包钢芯铝绞线	JL/LB1A-250-26/7	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	19.00	100.00	米	1,900.00
1-4	A02410500 铁路设备	铝包钢芯铝绞线	JL/LB1A-125-26/7	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	8.00	100.00	米	800.00
1-5	A02410500 铁路设备	H型钢柱	GHT240B/8	华力	无锡华力杠杆有限公司	无锡	9,818.00	14.00	根	137,452.00
1-6	A02410500 铁路设备	定位装置预配 中间柱直线正定位	正定位	铁设	铁设（济南）电气设备有限公司	济南	4,848.00	7.00	处	33,936.00
1-7	A02410500 铁路设备	定位装置预配 中间柱直线反定位	反定位	铁设	铁设（济南）电气设备有限公司	济南	4,848.00	7.00	处	33,936.00
1-8	A02410500 铁路设备	定位装置预配 中间柱曲内正定位	正定位	铁设	铁设（济南）电气设备有限公司	济南	4,786.00	1.00	处	4,786.00
1-9	A02410500 铁路设备	定位装置预配 中间柱曲内反定位	反定位	铁设	铁设（济南）电气设备有限公司	济南	4,786.00	1.00	处	4,786.00
1-10	A02410500 铁路设备	定位装置预配 五跨绝缘关节 曲内转换柱A	德式腕臂	宝德利	宝鸡保德利电气设备有限责任公司	宝鸡	10,106.00	1.00	处	10,106.00
1-11	A02410500 铁路设备	定位装置预配 五跨绝缘关节 曲内中心柱B	德式腕臂	宝德利	宝鸡保德利电气设备有限责任公司	宝鸡	10,736.00	1.00	处	10,736.00
1-12	A02410500 铁路设备	定位装置预配 五跨绝缘关节 曲内中心柱C	德式腕臂	宝德利	宝鸡保德利电气设备有限责任公司	宝鸡	10,820.00	1.00	处	10,820.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02410500 铁路设备	定位装置预配 五跨绝缘关节 曲内转换柱D	德式腕臂	宝德利	宝鸡保德利电气设备有限公司	宝鸡	9,861.00	1.00	处	9,861.00
1-14	A02410500 铁路设备	定位装置预配 中间柱曲外正定位	德式腕臂	宝德利	宝鸡保德利电气设备有限公司	宝鸡	5,481.00	1.00	处	5,481.00
1-15	A02410500 铁路设备	定位装置预配 中间柱曲外反定位	反定位	铁设	铁设（济南）电气设备有限公司	济南	5,651.00	1.00	处	5,651.00
1-16	A02410500 铁路设备	定位装置预配 中间柱曲内正定位	正定位	铁设	铁设（济南）电气设备有限公司	济南	5,651.00	1.00	处	5,651.00
1-17	A02410500 铁路设备	定位装置预配 中间柱曲内反定位	反定位	铁设	铁设（济南）电气设备有限公司	济南	5,651.00	1.00	处	5,651.00
1-18	A02410500 铁路设备	定位装置预配 五跨绝缘关节 直线中心柱A	德式腕臂	宝德利	宝鸡保德利电气设备有限公司	宝鸡	5,651.00	1.00	处	5,651.00
1-19	A02410500 铁路设备	定位装置预配 五跨绝缘关节 直线转换柱B	德式腕臂	宝德利	宝鸡保德利电气设备有限公司	宝鸡	10,523.00	1.00	处	10,523.00
1-20	A02410500 铁路设备	定位装置预配 五跨绝缘关节 直线中心柱C	德式腕臂	宝德利	宝鸡保德利电气设备有限公司	宝鸡	10,523.00	1.00	处	10,523.00
1-21	A02410500 铁路设备	定位装置预配 五跨绝缘关节 直线转换柱D	德式腕臂	宝德利	宝鸡保德利电气设备有限公司	宝鸡	10,106.00	1.00	处	10,106.00
1-22	A02410500 铁路设备	棒形腕臂瓷绝缘子	70型	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	530.00	102.00	套	54,060.00
1-23	A02410500 铁路设备	棒形悬式复合绝缘子	硅橡胶	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	150.50	40.00	套	6,020.00
1-24	A02410500 铁路设备	防污型悬式绝缘子	27.5KV瓷质	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	53.00	38.00	套	2,014.00
1-25	A02410500 铁路设备	承力索终锚线夹	120型	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	782.00	12.00	套	9,384.00
1-26	A02410500 铁路设备	接触线终锚线夹	120型	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	874.00	12.00	套	10,488.00
1-27	A02410500 铁路设备	棘轮组下锚补偿装置	1： 3 + 1： 3 通化（2016）1302-XI-06	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	26,450.00	4.00	套	105,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-28	A02410500 铁路设备	整体吊弦	高速铁路10型	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	132.00	9.00	套	1,188.00
1-29	A02410500 铁路设备	接触线电连接线夹	150 / TRJ95	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	136.00	9.00	套	1,224.00
1-30	A02410500 铁路设备	承力索电连接线夹	120 / TRJ95	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	133.00	9.00	套	1,197.00
1-31	A02410500 铁路设备	弹性吊索	35型，含弹性吊索线夹、弹性吊索、弹性吊索用整体吊弦。	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	1,386.00	10.00	套	13,860.00
1-32	A02410500 铁路设备	单腕臂底座	120型	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	190.00	19.00	套	3,610.00
1-33	A02410500 铁路设备	双腕臂底座	1200型	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	1,265.00	21.00	套	26,565.00
1-34	A02410500 铁路设备	双级电动隔离开关	27.5KV	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	45,000.00	2.00	台	90,000.00
1-35	A02410500 铁路设备	避雷器	27.5KV	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	4,500.00	2.00	套	9,000.00
1-36	A02410500 铁路设备	分段绝缘器	FYFH-1.8BT	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	15,000.00	2.00	套	30,000.00
1-37	A02410500 铁路设备	防护服	10kv	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	50.00	5.00	套	250.00
1-38	A02410500 铁路设备	劳保手套	10kv	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	20.00	50.00	套	1,000.00
1-39	A02410500 铁路设备	绝缘手套	10kv	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	450.00	5.00	套	2,250.00
1-40	A02410500 铁路设备	绝缘靴	10kv	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	200.00	5.00	套	1,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-41	A02410500 铁路设备	安全帽	三筋	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	50.00	50.00	顶	2,500.00
1-42	A02410500 铁路设备	安全带	全身保险带五点式	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	250.00	5.00	条	1,250.00
1-43	A02410500 铁路设备	手板葫芦	3吨	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	14,000.00	2.00	个	28,000.00
1-44	A02410500 铁路设备	手板葫芦	1.5吨	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	8,000.00	2.00	个	16,000.00
1-45	A02410500 铁路设备	手板葫芦	0.75吨	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	5,500.00	2.00	个	11,000.00
1-46	A02410500 铁路设备	验电器	27.5kv	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	600.00	1.00	组	600.00
1-47	A02410500 铁路设备	短封线	ZJXX	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	600.00	1.00	组	600.00
1-48	A02410500 铁路设备	接地线（大钩）	27.5KV	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	1,200.00	1.00	组	1,200.00
1-49	A02410500 铁路设备	接地线（小钩）	27.5KV	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	1,200.00	1.00	组	1,200.00
1-50	A02410500 铁路设备	紧线器	6吨	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	1,200.00	2.00	套	2,400.00
1-51	A02410500 铁路设备	紧线器	3吨	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	2,500.00	2.00	套	5,000.00
1-52	A02410500 铁路设备	紧线器	1.5吨	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	1,200.00	2.00	套	2,400.00
1-53	A02410500 铁路设备	紧线器	0.75吨	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	2,800.00	2.00	套	5,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-54	A02410500 铁路设备	齿轮剪	50MM	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	1,300.00	1.00	把	1,300.00
1-55	A02410500 铁路设备	游标卡尺	数显卡尺	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	300.00	5.00	把	1,500.00
1-56	A02410500 铁路设备	个人工具	五件套	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	600.00	20.00	套	12,000.00
1-57	A02410500 铁路设备	接触网几何参数测量仪	DJJ-8	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	43,200.00	1.00	台	43,200.00
1-58	A02410500 铁路设备	充电式压接钳（吊弦）	Pz-300	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	28,500.00	1.00	台	28,500.00
1-59	A02410500 铁路设备	电连接液压套装（含泵）	KDP-700	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	58,320.00	1.00	套	58,320.00
1-60	A02410500 铁路设备	力矩扳手	20-100N	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	2,300.00	20.00	把	46,000.00
1-61	A02410500 铁路设备	充电式液压导线切刀	EQD-26	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	54,000.00	1.00	把	54,000.00
1-62	A02410500 铁路设备	充电式液压钳(端子)	EP-300	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	30,000.00	1.00	把	30,000.00
1-63	A02410500 铁路设备	充电式液压承力索切刀	EQD-26	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	26,000.00	1.00	把	26,000.00
1-64	A02410500 铁路设备	接触线紧固套装	ETC-4M	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	30,000.00	1.00	套	30,000.00
1-65	A02410500 铁路设备	五轮校直器	KRT5	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	10,000.00	1.00	台	10,000.00
1-66	A02410500 铁路设备	绝缘梯车	导高6.4米	昆山赫兹	昆山赫兹接触网科技有限公司	昆山	12,000.00	2.00	台	24,000.00

品 目 号	品 目 名 称	工 程 名 称	工 程 范 围	施 工 工 期	项 目 经 理 要 求	执 业 证 书 要 求	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-67	B02010000 铁路工程施 工	铁路 工程 施工	接触网演 练实训室 建设项目	合同签订 后40日内 交货	朱运 兰	高级信息系统项目管理师 副高级大 数据工程师 中级电子工程师 城市轨 道运输高级工程师	455,514.00	1.00	个	455,514.00

内蒙古鸿睿工程造价咨询有限公司
2025年10月14日